ООО _____________________

ПРИКАЗ № __________
о введении в действие должностных инструкций
г. _____________                                                                         «___»_______________20__ г.
В связи с ____________________________________________________________________а также для ____________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с «___»_______________20__ г. должностные инструкции:

1.1. ________________________________________________________________________

1.2. ________________________________________________________________________

1.3. ________________________________________________________________________

1.4. ________________________________________________________________________

1.5. ________________________________________________________________________
2. Считать утратившими силу должностные инструкции руководителей и специалистов, указанных в пункте ____ настоящего приказа и утвержденных приказом № ________ от «___»_______________20__ г.

3. _____________________________________ довести настоящий приказ до сведения указанных в нем специалистов организации под роспись. Лист ознакомления с приказом предоставить _____________________________________до «___»_______________20__ г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                   ___________________ /_________________/

С приказом ознакомлены:                ___________________ /_________________/.

                                                            ___________________ /_________________/